様式第１号（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

遊佐町長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（意見提出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）

（※法人又は団体にあっては、名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地）

水源保護地域・水源涵養保全地域の指定等に関する意見書

　遊佐町の健全な水循環を保全するための条例第１０条第４項の規定により、下記のとおり意見を提出します。

　件　　　名　　　　　年　月　日　告示第　号
　　　　　　　　　（件名）

　意見の内容

様式第２号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

住所
氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　遊佐町長　　　　　　　㊞

意見聴取通知書

　遊佐町の健全な水循環を保全するための条例第１０条第５項の規定により、
　　年　　月　　日に提出されました意見書について、下記により意見聴取を行いますので通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．意見聴取期日　　　　　年　　月　　日　　　　時　　分

　２．意見聴取場所

　３．意見聴取件名

　４．参考事項　　　　意見聴取には代理人又は補佐人を同席させることができ
　　　　　　　　　　　　ますので、希望する場合は、意見聴取期日の３日前までに
　　　　　　　　　　　　代理人等届出書（様式第３号）により届出てください。

様式第３号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

遊佐町長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　）

（※法人又は団体にあっては、名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地）

代理人等届出書

　遊佐町の健全な水循環を保全するための条例施行規則第４条第２項の規定により、　意見聴取に出席する代理人・補佐人を届け出ます。

意見聴取期日　　　　年　　月　　日

	代理人
補佐人
の別
	名　　　　　前

	住　　　　　所

	届出者との関係

※この届出書は、意見聴取期日の３日前までに提出してください。

[bookmark: _GoBack]様式第４号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

遊佐町長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）

（※法人又は団体にあっては、名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地）

協議対象事業の事前協議書

　遊佐町の健全な水循環を保全するための条例第１４条第２項の規定により、関係書類を添付して次のとおり協議します。

　事業の名称

　事業場の設置場所

　事業の着手予定年月日

　事業内容及び操業開始予定年月日

　事業場の敷地面積

　建物の構造及び面積

　事業に伴う災害の防止方法

　担当者の役職、氏名及び電話番号

様式第５号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
遊佐町長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）

（※法人又は団体にあっては、名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地）

協議対象事業の変更届出書

　遊佐町の健全な水循環を保全するための条例第１４条第５項の規定により、
　　年　　月　　日付けの事前協議の届出に係る事項について、下記のとおり変更しましたので届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

事業の名称

変更事項
	項　目　名
	変　更　前
	変　更　後

変更理由

様式第６号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

遊佐町長　様

住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

（※法人又は団体にあっては、名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地）

事前説明会実施通知書

　遊佐町の健全な水循環を保全するための条例第１５条第７項の規定により、協議対象事業の事前説明会を下記のとおり実施しますので通知します。

記

　日時

　場所

　事業の概要
　　①　事業の名称
　　②　事業場の設置場所
　　③　事業の着手予定年月日
　　④　事業内容及び操業開始予定年月日
　　⑤　事業場の敷地面積
　　⑥　建物の構造及び面積
　　⑦　事業に伴う災害の防止方法
　　⑧　担当者の役職、氏名及び電話番号

様式第７号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

住所
氏名　　　　　　　　　様
（※法人又は団体にあっては、名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　遊佐町長　　　　　　　㊞

協議対象事業認定結果通知書

　遊佐町の健全な水循環を保全するための条例第１７条第２項の規定により、
　　年　　月　　日に事前協議のあった下記の協議対象事業について、規制対象事業に該当する（該当しない）と認定したので通知します。

記

事業の名称

事業場の設置場所

事業の着手予定年月日

規制対象事業に該当すると認定した理由　（※該当する場合のみ記載）

様式第８号（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指令　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

住所
氏名
（※法人又は団体にあっては、名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　遊佐町長　　　　　　　　㊞

事業の中止及び原状回復命令書

　遊佐町の健全な水循環を保全するための条例第１９条第１項の規定により、下記のとおり事業の中止及び原状回復を命じます。

記

中止を命ずる事業

上記事業場の設置場所

原状回復又はこれに代わるべき必要な措置の内容

原状回復又はこれに代わるべき必要な措置を講ずる期限

事業の中止及び原状回復を命ずる理由

　この命令に不服があるときは、この命令書を受け取った日の翌日から起算して６０日以内に、遊佐町長に対し異議申立てをすることができます。

様式第９号（第１２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

遊佐町長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）

（※法人又は団体にあっては、名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地）

井戸設置予定届出書

　遊佐町の健全な水循環を保全するための条例第２０条第２項の規定により、下記のとおり井戸を設置予定であることを届け出ます。

記

　井戸の設置場所

　　　　　　　　　　（　水源保護地域　　水源保護地域以外　※該当に〇印　）

　ストレーナーの位置　　地下　　　ｍ

　井戸の吐出口の断面積

　取水する地下水の用途

　地下水の取水開始予定日

　揚水機の揚水能力及び１箇月の取水予定水量

様式第１０号（第１２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

遊佐町長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）

（※法人又は団体にあっては、名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地）

設置予定井戸改善報告書

　遊佐町の健全な水循環を保全するための条例第２０条第５項の規定により、　　　　年　　月　　日に届け出た設置予定の井戸に係る改善内容を下記のとおり報告します。

記

井戸の設置場所

改善内容

様式第１１号（第１３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

遊佐町長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）

（※法人又は団体にあっては、名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地）

井戸設置に係る変更届出書

　遊佐町の健全な水循環を保全するための条例第２１条第１項の規定により、　　　　井戸の届出事項に変更が生じたので、下記のとおり届け出ます。

記

届出の種類（該当に〇印）　　届出事項の変更　　　井戸の廃止

井戸の設置場所

変更した事項（該当する項目を記載）
	　　項　　目
	　変更後の内容

	ストレーナーの位置

	取水する地下水の用途

	地下水の取水開始予定日

様式第１２号（第１４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

遊佐町長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（地位継承者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）

（※法人又は団体にあっては、名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地）

井戸設置者の地位継承届出書

　遊佐町の健全な水循環を保全するための条例第２２条第３項の規定により、　　　　井戸の届出事項に変更が生じたので、下記のとおり届け出ます。

記

井戸の設置場所

従前の井戸設置者　　　住所

　　　　　　　　　　　名前

（※法人又は団体にあっては、名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地）

様式第１３号（第１５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

遊佐町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　）

（※法人又は団体にあっては、名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地）

土地買取り申出書

　遊佐町の健全な水循環を保全するための条例第２７条第１項の規定により、下記の土地を遊佐町より買取りしていただきたいので申出します。

記

	区　分
	土地の表示
	面積(㎡)
	台帳地目
	現況地目
	備考

※１　区分：水源保護地域、水源涵養保全地域の区分を記入
※２　備考：抵当権設定の有無などの参考事項を記入

様式第１４号（第１５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

住所
氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　遊佐町長　　　　　　　　㊞

土地買取り諾否通知書

　遊佐町の健全な水循環を保全するための条例第２７条第３項の規定により、
　　年　　月　　日に買取り申出のありました下記の土地の買取りの諾否について、下記のとおり通知します。
記

	区　分
	土地の表示
	面積(㎡)
	台帳地目
	現況地目
	買取りの諾否

※１　区分：水源保護地域、水源涵養保全地域の区分を記入

様式第１５号（第１６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（表）
身分証明書

　　　　　　　次の者は、遊佐町の健全な水循環を保全
　　　　　　　するための条例第３４条第２項の規定に基づ
　　　　　　　く立入調査に従事する職員である。

　　　　　　　　所属
　　　　　　　　職名
　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　生年月日

　　　　　年　　月　　日交付
　　　　　　　　　　遊佐町長　　　　　　　　　　㊞

写真添付欄

（裏）

注意
１　この証票は、協議対象事業等の調査のために他人の土地に立ち入る場合は、必ず携帯しなければならない。
２　この証票は、関係人の請求があったときは、速やかに提示しなければならない。
３　この証票は、他人に貸与し、又は譲渡してはならない。

様式第１６号（第１７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指令　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

命　令　書

住所
氏名
（※法人又は団体にあっては、名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　遊佐町長　　　　　　　　㊞

　遊佐町の健全な水循環を保全するための条例第３５条第２項の規定により、下記の勧告に従うように命令する。

記

勧告の内容等　　　指令　　第　　　号
　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　付け

　　　　　　　　　（勧告の内容）

※　正当な理由なくこの命令に従わなかった場合は、５万円以下の過料に処する場合があります。